OEAEPAJIBHOE ATEHTCTBO XEJIE3HOJJOPOXHOI'O TPAHCIIOPTA
denepanpHOE TOCYAAPCTBEHHOE OI0PKETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEXKICHHE
BBICIIIETO 00pa30BaHUs

«MpKyTCKHI TOCYTapCTBEHHBIM YHUBEPCUTET ITyTEH COOOIICHMSI

[TPUKA3
19.08.2021 Hpkyrck No 2475-C

[o nMM4HOMY COCTaBYy CTYACHTOB
OYHOU (POPMBI OOYICHUS

Ha ocnoBanuu I[lpaBun npuema B DepepalibHOE TOCYAAPCTBEHHOE OIOKETHOE
o0Opa3oBaTenbHOE YyUpexAeHHE BbIclIero oopazoBanus «VpkyTckuil rocyaapCcTBEHHBIN
YHHUBEpPCUTET MyTel cooOleHus» Ha o0ydeHHe 10 0O0pa30BaTEeNbHBIM IMPOrpaMMaM
cpenHero mpodeccuoHanbHOro  obOpazoBanus Ha  2021/2022  yueOHbIl  ron,
YTBEpKIEHHBIX TpukazoMm pekropa Ne 22 or 26.02.2021 r. u B COOTBETCTBHH C
KOHKypcHbIMU criickamu oT 19.08.2021 .

[TPKA3BIBAIO:

3ayucauTh B YHCIO CTyAeHTOB | kypca 3a0ailikaJbCKOTO HHCTUTYTa
KeJe3HOIopokHOro TpaHcnopta - guinana GI'BOY BO HpI'VIIC na mecra obuiero
KOHKypca 1o JoropopaM 00 00pa30BaHMHU, 3aKIIOYAEMBIMH MIPHU MIpUEME HA OOydyeHue 3a
CUET CpeACTB (U3MUECKUX W (WJIM) IOPUIUYECKUX JIUI] JUI1 OOYYeHHUs IO MporpaMmmam
cpeaHero nmpodeccHoHaIFHOTO 00pa30BaHMUs JIHII, TIPEICTABUBIINX OPUTHHAI JTOKYMEHTA
YCTaHOBJIEHHOTO 00pasiia 00 OCHOBHOM 00111eM 00pa30BaHUU

d.1.0. Bamn

08.02.10 «CTponTeJIbCTBO KeJIe3HbIX I0POr, MYyTh U NMyTeBoe X03AHCTBO»

1 AnukymxkuH Makcum Uneny 3.762
2 baxanoB Annpeit ButanbeBuu 3.318
3 JlopokkoB AHTOH ANIEKCaHAPOBUY 3.318
4 pyxunun Cepreit CepreeBud 3.714
5 Enpoxun Unesg Onerosnu 3.421
6 EpmonaeBa SlHa AnekcaHapoBHa 3.850
7 JlykbsiHOB Anexkcanap Buxkroposuu 3.381
8 IlIpocraknmmHa YibpsHa EBreHpeBHa 3.905
9 Caxun Bukrop IBanoBHY 3.300

10 Ceprorun Kupumn Pyciianosuu 3.190



d.1.0. bann

11.02.06 «TexHuveckasi IKCIJIYaTALUS TPAHCIIOPTHOIO PAAMOIJIEKTPOHHOI0

oOopynoBaHus (110 BUJAAM TPAHCIIOPTA))

O o0 9 N n kA~ WD =

[\ TN O R NS I NS N S e e T e e T e T o T Y
W D= O O XN N kWD = O

[V, B N VS N S )

AnekceeHko Anekcell AnekceeBud 3.650
by3bsikuna Bukropusi EBrenreBHa 4.286
Byrun Jlanuna JImutpueBny 3.850
Ban-®y-I'yit lanunn CepreeBud 3.455
Becenkos Jlanun Oneropuy 4.200
I'anun Cepreit UropeBuu 4.091
I'ypynes Erop HukonaeBuu 3.368
3apunoB Bagum AnekceeBud 3.900
WBanoBa Osnecst BsiuecnaBoBHa 3.800
Knemér Makcum AnapeeBuy 3.900
Konpapatesesa Jlapps AnexkceeBHa 3.864
KypaeB [Imutpuii AnekceeBuu 3.455
Kyuepenko Mpuna AnekceeBHa 4.167
JloGanoB nes BuranseBuu 3.619
JIsBOB AHTOH Bnaaumuposuu 3.667
Maxkcumyk Banepus AnapeesHa 3.650
MankxoB Kupunn AnexceeBuy 3.800
Hukutun BsuecnaB AnexkcanipoBud 4.100
[TerpoBa Enena OnerosHa 3.850
ITy3anoBa Exarepuna AnexceeBHa 4.200
PoxkoB Huknra AnexceeBud 3.950
VYHr6aes Anexceil AnekcaHapoBHY 4.045
VYcoB Mapk MakcumoBrny 4.000

13.02.07 «QnexkTpocHadxkeHHe (110 OTPACISIM)»

AHuncuMoB Makcum AHJIpeeBUY 4.217
Bonsmakos [1aBen JMutpueBuu 3.526
I'mankux {anunn PomanoBuy 3.850
JpeMnn MakcuMm AHaTonbeBUY 4.211
Konenes 'ne6 BsuecnaBosuu 3.421



O 0 I A Ln B~ WD = O o0 3 N

[\ T NG T NG T N T N T N T N S S e S e e N
AN R WD = O O 0NN SN R W N = O

®.1.0.

HexkpacoB Pycnan EBrenbeBud
[TactymkoB MBan AnekceeBud
Xanucinamoa Slna HukonaeBna

XuxkmartoB Pycram Yo6aitaymioeBuy

23.02.01 «Opranusanusi NepeBo30K M ynpasJjieHHe Ha TPaHCHOpTe (110 BUAAM)»

AxynoB Hukuta AnekceeBud
AdanacbeBa Anacracus [IenncoBHa
basnoBa /Ilnana BuranneBHa
benomectHoB Butanuii ButanseBuu
bopoann Hukura UBaHnoBu4
bosipkuna Kpuctuna AnekcanapoBHa
bponosukoB Jlanuun CepreeBud
["aBpunenxo Mapus OneroHa
I'opaeesa Kcennst CepreeBna
I'paxxnankuna KOnus AnnpeeBHa
JnmoBa Ycrtunbs HukonaeBHa
Amutpues Anexceir ButanseBuy
Jomost Mepu Kapanerosna
Jy6unnukoB Pammg Uropesuu
Kyxosckas lapps SIkoBiieBHa
NBanos JImutpuii CepreeBud
NBanosa Onus AnapeeBHa
Knumosa fIna AnexceeBHa
Kopocrenéra Enena AnexcanipoBHa
KpacaBuna Anna CepreeBHa
Kymukun [lanunn AnekcanIpoBuy
Jleckoma fpocnaBa ButanseBHa
Jluneiiue Kupwin Bnagumuposuy
Makapos Kupuin EBrenbeBuy
Manodees Janunn AnekcanapoBud

Mapuenko Anekcanap Bagumosuu

ban
3.650
3.550
4.048
3.000

3.500
4.421
3.842
3.857
3.400
4.000
3.857
4.286
3.130
4.238
4.318
3.381
3.857
4.105
3.611
4.100
4.478
4.400
4.263
3.905
3.600
4.591
3.895
3.650
3.316
3.947



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

®.1.0.

Muctopa Auna OnerosHa

Muxaitnos Omner [1aBnoBuy
MuxaitsioBa Beponuka AnekcanapoBHa
MynranoB Aunpei BanoBu4
Huxeropoauesa Anuna AsiekceeBHa
O6yxoBa lOmus JImurprueBHa

OpnoBa Apuna ApTémMoBHA

[Terpux Aprém BragumupoBuu
IInorposckas Hanexna Bnanumuposna
[Tonomapes Jlanuni Onerosuy
Ps3zanoBa Banepus JImutpueBHa
Canmuna Anenuna JIMutpueBHa
CeménoB Brnaaucnas EBrenneBud
Cuwinnckuii Urops AnexcanpoBud
Cunnnpiaa Codust KonctaHTHHOBHA
CutHuKOBa AJlekcaHipa AHJIpeeBHa
Tonctyxun Anexcanap BsiuecnaBoBuu
TrokaBkuH Hukura JleHncoBuu
TromenneBa Kprucrtrna BiiannmuposHa
®enopees [lenuc Cepreesud
®enrokoB Jlenrc EBrenneBud
XaputoHoBa ApuHa AHpeeBHa
XowmskoBa Anactacus BianumupoBHa
Yepenanosa Hanexna AnekcanapoBHa
Yersepskosa /luana PomanoBHa

Uxoy Makcum ApkanbeBud

[IIBenoB [1€Tp AnekceeBny

IIImunen AHactacus AHaTOJIbEBHA

[llérones Huknra KoHcTaHTHHOBUY

ban
4.000
3.095
4.048
3.474
4.200
3.950
3.864
4.300
4.143
4.300
3.550
4.050
4.300
3.650
4.105
3.750
3.400
3.905
3.950
3.600
3.500
3.400
4.048
4.143
3.773
3.789
4.150
4.333
3.300



O o0 9 N n kA~ WD =

N N NN N NN N N N = e e e e e e
O© 00 3 & »n b~ W N = O VvV O NN N B W N = O

®.1N.0.

23.02.06 «Texuuueckasi IKCILIyaTaAlMsl MOJABUKHOTO COCTABA JKeJIe3HBIX 10POT

bamn

(s1okomoTuBbI, IIIC, TEeNJ10BO3bI)»

Aspnees Bagum Onerosuu

Agepkun Urops BuranbeBuu
AdanacbeB Anekceit MuxaiiaoBud
bana6anoB Hukura JIMutpueBnu
Bans6un Januun [lerpoBuy
barypun Muxaun BacuibeBuu
bariok Koncrantun AnekcanipoBuy
bennuenko Makcum Mropesuu
bnunkoB Jlanun AnekcanapoBuy
BonnpipeB Anekceit OneroBud
bopoauenko Hukonait TumodeeBnu

Bbypos Koncrantun Uropesuu

BeperennnkoB Bnagucnas ImurpueBuy

Binagumupos BsdecnaB MuxaitinoBuu
Brnagumupos Poman MakcumoBua
['aneeB ['ne6 [leTpoBuu

I'pomoB Hukura AnekcanapoBud
Jemun EBrenunit Pomanosuy

HyO6uoB Brnanucnas DnyapaoBuy
EBctparoB Huknra AnatonbseBud
3acyxun Oner AnekcaHapoBUY
306HuH Cepreii OneroBuy
N6parumoB Pycnan BsuecnaBoBuu
WBanos /IMutpuit Muxaitnosuu
HNkoHHMKOB Asekceld AJIEKCaHIpOBUY
Wpnenees banur Cepreesny

Nyc Brapucnas AnekcanapoBud
Kapasaes Jlenuc BuranseBuu

KapmanoB Anapeii AHaTOIBEBUY

3.318
4.000
3.714
3.650
3.381
3.526
3.500
3.316
3.955
3.682
3.750
4.182
3.429
3.750
4.000
4.200
3.429
3.842
3.450
3.842
3.857
3.905
3.480
3.818
4.250
3.700
3.650
3.850
3.455



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

®.1.0.

Kupumnos Cepreit AHnpeeBuy
Kucenés Makcum AnexcanpoBuy
Ko63eB Poman ITaBnoBuu
Koctpomutunos Uibs JImutprueBuy
JIutouenko Huxonait CepreeBuy
JlyncanoB baup JlamuubipeHoBUY
Makees Koncrantun CepreeBuy
MansieB A3zat AzatoBuu
Macnos JImutpuii AnekceeBud
Macnos CtanucinaB AHTOHOBUY
MucaiinoB Jimutpuii AHaToJIbEBUY
Mumyk Hukura AnekcanapoBuy
MbebuibHuKOB Jlenuc MiBaHoBUY
Huxutua ApréM ButanbeBuu
HomoxonoB lanun Bukropouy
[Taxarunckuit Banum CepreeBud
ITerpoB [lanuun HukomnaeBuu
[MTnnunuyk Hukura AnexceeBnu
ITonos Jlennc AiekcanapoBHY
ITpoxopos Kupuin [lerpoBuu
PamazanoB EBrenunii PacumoBnu
Poranes Koncrantun Bnagumuposuu
PonnonoB Muxaun Jlenucouu
Promxun JIMuTtpuii AnekceeBud
CaBunkuH AHTOH Biiagumuposud
Cauenko borgan Uropesuu
Cenaxos lBan Cepreesnu

Curanio Muxauin AnekcanapoBuy
Cxomopoxos Kupmin EBrenseBnu
CwmonsinuHOB Anekceit PomanoBuu

CoxkonoB MatBeil AnekcanIpoBUY

ban
3.571
3.667
4.100
3.850
3.333
4.250
3.600
3.550
3.714
4.182
3.300
4.100
3.571
4.000
3.762
3.905
3.571
3.520
4.227
3.650
3.450
3.650
3.700
3.286
3.700
3.421
3.650
3.421
4.190
3.400
4.100



®.1.0. bann
61 Conobes HOpuii CepreeBuu 3.211
62 CrapuubiH HOpuii AnexkcanapoBuy 3.200
63 Tumodee Bukrop Buranbepuu 3.650
64 Tpydanos Uibs BsuecnaBoBuy 4.050
65 TroxaBkun Banum [1aBnoBuu 4.048
66 ®danees Bagum AsexceeBuu 3.762
67 ®arxkynuH Makcum AHaTOJIbEBUY 3.818
68 denoros Jlanun AuapeeBud 3.850
69 ®enoros [lanun EBrenneBud 3.895
70 ®unatoB Hukura PomanoBuu 3.750
71 ®opmun AntoH CepreeBud 3.600
72 Xaneukuit Kupumin CepreeBuu 3.368
73 Xaycros Bnagumup MuxaitnoBuy 3.500
74 XaxynuH /lenuc JImutpueBuu 3.789
75 UHpiaeno Tumyp Bnagumuposuy 3.350
76 YepuukoB Makcum ['puropbeBuy 4.150
77 YukoB AnTOH Brnagumuposuu 3.182
78 Iladurynun Oner A3atoBud 3.905
79 Onos EBrenunii AnexkceeBud 3.300
80 SxoBneB Anekcell Bmagumuposuu 3.350
81 Aupmwma Bnagucias MuxaiaoBud 3.524

27.02.03 «KABTOMATHKA H TeJIeMEeXaHUKAa HA TPAHCIIOPTE (3KeJIe3HOJI0POKHOM TPAHCIIOPTeE)»

1 be3bazpikos [1aBen AHTOHOBHY 3.579
2 benos Anekceil AnekceeBuY 3.421
3 berukos MBan IleTpoBuu 4.150
4 T'pynes BnanucnaB EBrenbeBuu 4.182
5 T'y3nenko fIpocnaB EBrenseBnu 3.381
6 I'ypyneB Huxuta AnexkcaHapoBud 3.476
7 JmutpueBa Ompra AnekcaHIpoBHa 4.286
8 3armpynunHa Kcenus AnexceeBHa 3.579
9 3noposuesa [lonuna Uropena 4.040



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

®.1.0.

3onotyxuH Buktop EBrenbeBuu
3yenkoB Aptém HukomnaeBuu
NBanos Erop PycinanoBuu
Kanmpiaun Aptém AnexkcanapoBud
KuraeB Aprém EBrenneBuu
Kopsikun Mnbst AnnpeeBud
Jlomakun Anpapeit CepreeBuu
Jlomkapés Poman CepreeBuu
JIaxoBuu Bnagucnas PomanoBuu
ManeueB [Imutpuii AnekceeBud
Marsm Bnagucinas MakcuMoBuy
Ocunos /Imutpuii Buransesuu
[Tanacenko Anekceil AjiekceeBuY
PaxumoB Hekpy3 Ca63aanueBuy
Copokun Anexcanap BurtanbeBuu
TynuHoB Anekceil AjleKCaHAPOBUY
UYepubix Anton CepreeBuy

IOnuna Arrennna AjexceeBHa

H.o. pexropa

COI'NTACOBAHO:

Hauaneauk YIIuKO

OtBercTBeHHbIH cekperaps 11K

HN.o. nupexrtopa 3a6MKT

H.o. vaganpauka OI1O

OtBetctBennslii cekpetaps OK 3a6MKT

ban
4.238
3.474
4.000
3.947
4.150
3.833
4.250
4.000
3.947
3.381
4.000
3.850
3.571
4.050
3.857
3.500
3.200
4.100

10.A. Tpodumon

K. 1O. Yconbues
E.M. JIpiTknHa
A.A. EpémeHko
T.A. IlonoyiHuHAa

A.B. Poranés



