ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Иркутский государственный университет путей сообщения»

	ПРИКАЗ	
<u>19.08.2021</u>	Иркутск	№ <u>2475-C</u>

По личному составу студентов очной формы обучения

На основании Правил приема в Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Иркутский государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год, утвержденных приказом ректора № 22 от 26.02.2021 г. и в соответствии с конкурсными списками от 19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса Забайкальского института железнодорожного транспорта - филиала ФГБОУ ВО ИрГУПС на места общего конкурса по договорам об образовании, заключаемыми при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц для обучения по программам среднего профессионального образования лиц, представивших оригинал документа установленного образца об основном общем образовании

Ф.И.О. Балл **08.02.10** «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

	00.02.10 «Строительство железных дорог, путь	ь и путсвое
1	Аникушкин Максим Ильич	3.762
2	Бажанов Андрей Витальевич	3.318
3	Дорожков Антон Александрович	3.318
4	Дружинин Сергей Сергеевич	3.714
5	Едохин Илья Олегович	3.421
6	Ермолаева Яна Александровна	3.850
7	Лукьянов Александр Викторович	3.381
8	Простакишина Ульяна Евгеньевна	3.905
9	Сажин Виктор Иванович	3.300
10	Серюгин Кирилл Русланович	3.190

Ф.И.О. Балл

11.02.06 «Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования (по видам транспорта)»

1	Алексеенко Алексей Алексеевич	3.650
2	Бузыкина Виктория Евгеньевна	4.286
3	Бутин Данила Дмитриевич	3.850
4	Ван-Фу-Гуй Даниил Сергеевич	3.455
5	Веселков Данил Олегович	4.200
6	Ганин Сергей Игоревич	4.091
7	Гурулев Егор Николаевич	3.368
8	Зарипов Вадим Алексеевич	3.900
9	Иванова Олеся Вячеславовна	3.800
10	Клещёв Максим Андреевич	3.900
11	Кондратьева Дарья Алексеевна	3.864
12	Кураев Дмитрий Алексеевич	3.455
13	Кучеренко Ирина Алексеевна	4.167
14	Лобанов Илья Витальевич	3.619
15	Львов Антон Владимирович	3.667
16	Максимук Валерия Андреевна	3.650
17	Малков Кирилл Алексеевич	3.800
18	Никитин Вячеслав Александрович	4.100
19	Петрова Елена Олеговна	3.850
20	Пузанова Екатерина Алексеевна	4.200
21	Рожков Никита Алексеевич	3.950
22	Унгбаев Алексей Александрович	4.045
23	Усов Марк Максимович	4.000
	13.02.07 «Электроснабжение (по о	траслям)»
1	Анисимов Максим Андреевич	4.217
2	Большаков Павел Дмитриевич	3.526
3	Гладких Даниил Романович	3.850
4	Дремин Максим Анатольевич	4.211
5	Коденев Глеб Вячеславович	3.421

	Ф.И.О.	Балл
6	Некрасов Руслан Евгеньевич	3.650
7	Пастушков Иван Алексеевич	3.550
8	Халисламова Яна Николаевна	4.048
9	Хикматов Рустам Убайдуллоевич	3.000
	23.02.01 «Организация перевозок и управление н	а транспорте (по видам)»
1	Акулов Никита Алексеевич	3.500
2	Афанасьева Анастасия Денисовна	4.421
3	Баянова Диана Витальевна	3.842
4	Беломестнов Виталий Витальевич	3.857
5	Бородин Никита Иванович	3.400
6	Бояркина Кристина Александровна	4.000
7	Бродовиков Даниил Сергеевич	3.857
8	Гавриленко Мария Олеговна	4.286
9	Гордеева Ксения Сергеевна	3.130
10	Гражданкина Юлия Андреевна	4.238
11	Димова Устинья Николаевна	4.318
12	Дмитриев Алексей Витальевич	3.381
13	Дошоян Мери Карапетовна	3.857
14	Дубинников Рашид Игоревич	4.105
15	Жуковская Дарья Яковлевна	3.611
16	Иванов Дмитрий Сергеевич	4.100
17	Иванова Юлия Андреевна	4.478
18	Климова Яна Алексеевна	4.400
19	Коростелёва Елена Александровна	4.263
20	Красавина Анна Сергеевна	3.905
21	Кулишкин Даниил Александрович	3.600
22	Лескова Ярослава Витальевна	4.591
23	Линейцев Кирилл Владимирович	3.895
24	Макаров Кирилл Евгеньевич	3.650
25	Малофеев Даниил Александрович	3.316
26	Марченко Александр Вадимович	3.947

	Ф.И.О.	Балл
27	Мисюра Анна Олеговна	4.000
28	Михайлов Олег Павлович	3.095
29	Михайлова Вероника Александровна	4.048
30	Мунгалов Андрей Иванович	3.474
31	Нижегородцева Алина Алексеевна	4.200
32	Обухова Юлия Дмитриевна	3.950
33	Орлова Арина Артёмовна	3.864
34	Петрик Артём Владимирович	4.300
35	Пиотровская Надежда Владимировна	4.143
36	Пономарев Даниил Олегович	4.300
37	Рязанова Валерия Дмитриевна	3.550
38	Салмина Аделина Дмитриевна	4.050
39	Семёнов Владислав Евгеньевич	4.300
40	Силинский Игорь Александрович	3.650
41	Синицына София Константиновна	4.105
42	Ситникова Александра Андреевна	3.750
43	Толстухин Александр Вячеславович	3.400
44	Тюкавкин Никита Денисович	3.905
45	Тюменцева Кристина Владимировна	3.950
46	Федореев Денис Сергеевич	3.600
47	Федюков Денис Евгеньевич	3.500
48	Харитонова Арина Андреевна	3.400
49	Хомякова Анастасия Владимировна	4.048
50	Черепанова Надежда Александровна	4.143
51	Четверякова Диана Романовна	3.773
52	Чжоу Максим Аркадьевич	3.789
53	Шведов Пётр Алексеевич	4.150
54	Шмиден Анастасия Анатольевна	4.333
55	Щёголев Никита Константинович	3.300

Ф.И.О. Балл

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (локомотивы, ЭПС, тепловозы)»

1	Авдеев Вадим Олегович	3.318
2	Аверкин Игорь Витальевич	4.000
3	Афанасьев Алексей Михайлович	3.714
4	Балабанов Никита Дмитриевич	3.650
5	Балябин Даниил Петрович	3.381
6	Батурин Михаил Васильевич	3.526
7	Батюк Константин Александрович	3.500
8	Беличенко Максим Игоревич	3.316
9	Блинков Данил Александрович	3.955
10	Болдырев Алексей Олегович	3.682
11	Бородиенко Николай Тимофеевич	3.750
12	Буров Константин Игоревич	4.182
13	Веретенников Владислав Дмитриевич	3.429
14	Владимиров Вячеслав Михайлович	3.750
15	Владимиров Роман Максимович	4.000
16	Гапеев Глеб Петрович	4.200
17	Громов Никита Александрович	3.429
18	Демин Евгений Романович	3.842
19	Дубцов Владислав Эдуардович	3.450
20	Евстратов Никита Анатольевич	3.842
21	Засухин Олег Александрович	3.857
22	Зобнин Сергей Олегович	3.905
23	Ибрагимов Руслан Вячеславович	3.480
24	Иванов Дмитрий Михайлович	3.818
25	Иконников Алексей Александрович	4.250
26	Ирдынеев Бэлиг Сергеевич	3.700
27	Иус Владислав Александрович	3.650
28	Караваев Денис Витальевич	3.850
29	Карманов Андрей Анатольевич	3.455

30 Кириллов Сергей Андреевич 3.57 31 Киселёв Максим Александрович 3.66° 32 Кобзев Роман Павлович 4.10° 33 Костромитинов Илья Дмитриевич 3.85°	
32 Кобзев Роман Павлович 4.100	7
33 Костромитинов Илья Лмитриевич 3.850	0
1	0
34 Литовченко Николай Сергеевич 3.333	3
35 Лупсанов Баир Дашицыренович 4.250	0
36 Макеев Константин Сергеевич 3.600	0
37 Малышев Азат Азатович 3.550	0
38 Маслов Дмитрий Алексеевич 3.714	4
39 Маслов Станислав Антонович 4.182	2
40 Мисайлов Дмитрий Анатольевич 3.300	0
41 Мищук Никита Александрович 4.100	0
42 Мыльников Денис Иванович 3.57	1
43 Никитин Артём Витальевич 4.000	0
44 Номоконов Данил Викторович 3.762	2
45 Пахатинский Вадим Сергеевич 3.903	5
46 Петров Даниил Николаевич 3.57	1
47 Пилипчук Никита Алексеевич 3.520	0
48 Попов Денис Александрович 4.22	7
49 Прохоров Кирилл Петрович 3.650	0
50 Рамазанов Евгений Расимович 3.450	0
51 Рогалев Константин Владимирович 3.650	0
52 Родионов Михаил Денисович 3.700	0
53 Рюмкин Дмитрий Алексеевич 3.286	6
54 Савинкин Антон Владимирович 3.700	0
55 Савченко Богдан Игоревич 3.42	1
56 Седаков Иван Сергеевич 3.650	0
57 Ситало Михаил Александрович 3.42	1
58 Скоморохов Кирилл Евгеньевич 4.190	0
59 Смолянинов Алексей Романович 3.400	0
60 Соколов Матвей Александрович 4.100	0

	Ф.И.О.	Балл
61	Соловьев Юрий Сергеевич	3.211
62	Старицын Юрий Александрович	3.200
63	Тимофеев Виктор Витальевич	3.650
64	Труфанов Илья Вячеславович	4.050
65	Тюкавкин Вадим Павлович	4.048
66	Фадеев Вадим Алексеевич	3.762
67	Фаткулин Максим Анатольевич	3.818
68	Федотов Данил Андреевич	3.850
69	Федотов Данил Евгеньевич	3.895
70	Филатов Никита Романович	3.750
71	Формин Антон Сергеевич	3.600
72	Халецкий Кирилл Сергеевич	3.368
73	Хаустов Владимир Михайлович	3.500
74	Хахулин Денис Дмитриевич	3.789
75	Цыденов Тимур Владимирович	3.350
76	Черников Максим Григорьевич	4.150
77	Чиков Антон Владимирович	3.182
78	Шафигулин Олег Азатович	3.905
79	Эпов Евгений Алексеевич	3.300
80	Яковлев Алексей Владимирович	3.350
81	Яньшин Владислав Михайлович	3.524
27.02.03 «Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)»		
1	Безъязыков Павел Антонович	3.579
2	Белов Алексей Алексеевич	3.421
3	Бычков Иван Петрович	4.150
4	Грудев Владислав Евгеньевич	4.182
5	Гузненко Ярослав Евгеньевич	3.381
6	Гурулев Никита Александрович	3.476
7	Дмитриева Ольга Александровна	4.286
8	Загидулина Ксения Алексеевна	3.579
9	Здоровцева Полина Игоревна	4.040

	Ф.И.О.	Балл
10	Золотухин Виктор Евгеньевич	4.238
11	Зуенков Артём Николаевич	3.474
12	Иванов Егор Русланович	4.000
13	Калмынин Артём Александрович	3.947
14	Китаев Артём Евгеньевич	4.150
15	Корякин Илья Андреевич	3.833
16	Ломакин Андрей Сергеевич	4.250
17	Лошкарёв Роман Сергеевич	4.000
18	Ляхович Владислав Романович	3.947
19	Мальцев Дмитрий Алексеевич	3.381
20	Матяш Владислав Максимович	4.000
21	Осипов Дмитрий Витальевич	3.850
22	Панасенко Алексей Алексеевич	3.571
23	Рахимов Некруз Сабзаалиевич	4.050
24	Сорокин Александр Витальевич	3.857
25	Тулинов Алексей Александрович	3.500
26	Черных Антон Сергеевич	3.200
27	Юдина Ангелина Алексеевна	4.100
И.о.	ректора	Ю.А. Трофимов
COI	ГЛАСОВАНО:	
Нач	альник УПиКО	К. Ю. Усольцев
Отв	етственный секретарь ПК	Е.М. Лыткина
И.о.	директора ЗабИЖТ	А.А. Ерёменко
И.о.	начальника ОПО	Т.А. Подойницина

А.В. Рогалёв

Ответственный секретарь ОК ЗабИЖТ